1877-78
1878-80
1880-81
1881-86
1886-91
1909-12
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Maires du Comté de Pontiac”

:llle;n-Cawood

Thorne-Cawood
1872-74  James Martin
1874-75  John Rennix

Thorne-Cawood-Alleyn
1876-77  John Rennix

Municipalité dJAlleyr-Cawood

Robert J. Bradnor 1936-53  J. Bertal McConnell

Joseph Urwin 1953-57  Eric Copeland

George Milford 1957-59  Clifford Gibson

William G. Fairbain 1959-62  Hiram Peck

Henry Heevey™ 1963-66  Cecil Rogan

W. J. Hodgins 1967-92  Joseph (Joey) Peck
1993-97  Charmaine Hooley
1997-Joseph Squitti

fonction,

2 Un 0*0 & c6té du nom indique que le maire a aussi été préfet 4 un certain moment larsqullil était en
S.V.P. voir Préfets du Pntiae en page 57,

30 . . oo .
Il manque certaines années parce que ces maires nllassistaient pas aux assemblées du conseil de comté et

leurs noms nllétaient pas indiqués au livre des délibérations du Conseil de Comté.



1847-48
1847-49
1848-54
1849-50
1850-52
1852-55
1854-55
1855-58
1858-60
1860-62
1862-65
1865-67
1867-72
1872-76
1876-78
1873-80
1880-91
1891-92
1892-93
1893-94
1894-95

Lle-aux-Allumettes

Andrew Whalen
Donald McNeill
W. L. Gray*
Thomas McGuire
John Coghlan
Matthew Kelly
Terrence Duff

W. L. Gray
Matthew Kelly
Terence Smith
John Coghlan
Terence Smith
Terence Duff
Terence Smith
John Ryan
Thomas McGuire Jr.
Patrick Fitzpatrick
F. Warren

Pierre Lariviére
James E. McGuire
Hugh N. Lackie

1895-96
1896-98
1898-00
1900-01
1901-02
1902-06
1906-13
1913-15
1915-16
1916-29
1929-33
1933-39
1939-41
1941-43
1943-59
1959-61
1961-64
1964-73
1973-85
1985-

Michael Cleary
Hugh N. Lackie
James E. McGuire
Pierre Lariviere

J. B. Mainville
James E. McGuire
Hugh N. Lackie*
John Butler

Simon Mainville
Richard Kennedy
Michael Kennedy
Amy Allard
Thomas Burke
Dosithé Chartrand
Michael Kennedy*
Kenneth Kennedy
Leslie Kennedy
George Warren
Wilfrid Lariviére
Jérome Sallafranque



1920-28
1929-62
1963-76

Hle-aux-Allumettes, Partie Est

Hugh N. Lackie
Thomas J. McGuire*
Patrick Fitzpatrick

1977-81 Loyola Ryan
1982-86  John Donnelly
1987-94  Larry Carroll
1995-Denzil Spence
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1847-48
1847-49
1848-51
1849-51

1855-59
1860-64
1864-66
1866-70
1870-74
1874-77
1878-81
1882-85
1885-87
1887-89
1889-92
1892-96
1896-99
1899-03
1903

1903-04

William Craig
Patrick Kehoe
William Grant

George M. Hudson

Bristol

Canton de Bristol

1851-54
1851-53
1853-55
1854-55

Municipalité de Bristol

Robert Shirley
William Craig
John Meldrum
William Craig
Walter Russell
Stephen Smith
Thomas Craig
John Bell

Richard Campbell
David J. Craig
Richard Campbell
W.W. McKechnie
Stephen Smith
Edward Graham
W. H. Lucas
Hugh Ross

1985

1904-05
1905-09
1909-15
1915-19
1919-21
1921-31
1931-33
1933-37
1937-39
1939-45
1945-57
1957-58
1958-62
1963-73
1973-84
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Archibald Stewart
A. G. Ross
John Keon
Donald McKillop

William Lucas
William Blakely
W. C. Young

W. D. Campbell
J. W. Homer
Nelson McLellan
H. G. Young

J. Nelson McLellan*

Sam Woods
Nelson McLellan
Hilliard Beattie
Peter Moyle
Lewis Harkness
Alex Murray
Delmer Barber

Kenneth Tubman
1985-John (Jack) W. Graham

—
——




1873-76
1876-78
1878-79
1879-81
1881-82
1882-84
1884-86
1886-87
1887-89
1889-91
1891-92
1892-93
1893-94
1894-97
1897-98

1904-44
1944-64
1964-65

Walter Rimer
James Colton
William G. LeRoy
Walter Rimer
William G. LeRoy
Norman McCuaig
Walter Rimer
Henry Porteous
Thomas Moran
Dr. T. C. Gaboury
Thomas Moran
James McL.ean
Thomas Moran
Walter Rimer

Dr. T. C. Gaboury

Bryson

1898-02
1902-03
1903-14
1914-15
1915-16
1916-19
1919-20
1920

1920-24
1924-26
1926-47
1947-61
1961-63
1963-69
1969-89

Fred C. DeZouche

R. McCullough Ritchie
Walter Rimer*

Roland Miller

Walter Rimer

H. A. St. Pierre

J. Alphonse Migneault
Walter Rimer

John Smith

C. A. Merleau

Robert Carswell*

J. C. Poisson

Joseph Hamel

Frank Devlin

Léo Piché*

1989-James Stewart

Secrétaires-trésoriers

Dr. H. T. Hurdman
J. Fred Coyne
Hubert Ralston

1966-78
1979-96
1996

Ivan Saunders
Jean-Guy Lallemand
Gordon Brennan

1996-Lucille Lanoix




1847-48
1847-49
1848-50
1849-50
1850-52
1851-55
1852-54
1854-55
1855-67
1867-93
1894-98
1898-02
1902-25
1925-27
1927-29
1929-31

Hle-du-Grand-Calumet

Francois X. Bastien

Thomas McVeaugh (McVeigh)

Ralph Grant
Thomas Cabhill
Martin Griffen

Thomas McVeaugh (McVeigh)

Ralph Grant

James Caswell

F. X. Bastien
Simon McNally*
Cornelius McNally
F. E. Lasalle
Cornelius McNally
Thomas Griffin
Cornelius McNally
T. W. Griffin

1973-77
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1931-39  Joseph Merchant*
1939-42  Frangois Rouleau
1942-50  Omer Dufault
1950-52  George Dufault
1952-54  Pierre Corriveau
1954-60  Omer Dufault
1960-62  Gerald Lemaire
1963-64  Alex Tremblay
1965-72  Eugene Pigeon
Marcel Pigeault
1977-79  Pierre Asselin
1979-81  George Lamothe
1981-83  Marcel Meloche
1983-86  Lucien Brousseau
1986-87  (Gaetan Boulanger
1987-97  Giséle Benoit

1997-Marcel Pigeault




1904-05
1905-06
1906-08
1908-09
1909-10
1910-11
1911-18
1918-20
1920-24
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Campbelllk Bay

Edward H. Workman 1925-46 Edward C. Lawn*
George M. Smith 1947-55 Harry. R. Lunam*
William K, McFarlane 1955-67 David Lunam
George M. Smith 1967-69  Edgar Lance

William J. Dagg 1969 Lloyd Kensley
Dr. Simon Joseph McNally 1969-72  Harold Wilson
Paul McNally* 1972-81  Cecil Vibert*
George M. Smith 1981-96  Denis Lariviere*

Dr. §. J. McNally 1996-Cletus Ferrigan

|
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ﬁapea U

1874-77  Patrick Cunningham 1914-24  Wallace R. McDonald*
1877-79  Daniel Coughlin 1924-45  Eugene (Eugore) Pleau*
1879-80  William L. Gray 1945-48 J. P. Burke*

1880-87 N. Bissette 1948-52 1. P. Cahill

1887-99  James Hennessy 1952-59  C. A. Beaulieu

1899-04 William Leacy 1959-62 Edwin Venasse

1904-08  Joseph Blais 1963-65  J.P. Perron

1904-05 A. S. Maloney 1965-67 Edwin Venasse

1905-12  Joseph Blais 1967-81  Lorney Bechamp
1912-14  Daniel Kennedy 1981-94  Albert Collin

1994-Bernard Conroy




1857-62
1862-66
1867-68
1868-72
1872-76
1876-77
1877-84
1884-86
1886-90
1890-98
1898-01
1901-06

John B. Poupore*
James McCool
John B. Poupore
James McCool
William J. Poupore
Edward Lafave
William J. Poupore*
Edward Lelevu
William J. Poupore
Michael Dunn
Thomas J. Poupore
Michael Dunn

Chi-;est;

1906-11

1919-23

1911-19

1923-27
1927-38
1938-40
1940-43
1943-44
1944-46
1946-67
1967-96

John R. Sullivan

Michael Dunn

Thomas J. Poupore

Patrick Ma(s)terson
George A. Landon*
Lawrence Brennan
James Poupore
John E. Sweeney
Patrick Bunnan
Lawrence Brennan
Earl Lepine

1996-Donald Gagnon
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1848-52
1852-55
1855-58
1858-59
1859-60
1860-64
1864-66
1866-68
1868-70
1870-73
1873-74
1874-75
1875-79
1879-81
1881-85
1885-87
1887-88
1888-90
1890-92
1892

1892-94
1894-96
1896-97
1897-98

Thomas Corrigan*
Alexander Smart*
John Dale

James Shaw
Alexander Smart
Thomas Smart
William McDowell
George Hodgins
John Struttt
William McDowell
John Dale Jr.
William B. Hodgins
Alexander Elliott
John Armstrong
George Kilgour
James M. Hodgins
Alexander Smart
William Eades
James Armstrong
James Wilson
James Hart

Thomas Prendergast
Alexander Workman
James Hart

I

Clarendon

1898-99
1899-01
1901-03
1903-06
1906-07
1907-11

Thomas Prendergast
Thomas McFarlane
John Stewart
William Hodgins

F. W. Thomas

A. S. Elliott

1911-13 R. W. Ralph
1913-14 W. H. Barr

1914-15

William Hodgins

1915-16 W. H. Barr

1916-17
1917-29
1929-31
1931-45
1945-49
1949-53
1953-59
1959-61
1961-65
1965-75
1975-77
1977-85
1985-95
1995-

David Russell

F. W. Thomas*
R. J. Tracy

W. H. Barr

Earl P. Fulford
Ira Hanna

Earl P. Fulford*
Ira Hanna

Earl P. Fulford
Sterling Hodgins
Alvin Brown
William Hanna
Gary Hodgins
Carmen Wickens
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Dorion et Church

Dorion

1906-10  Victor Mercier 1920-23  Victor Mercier
1910-19  Frangois Lachapelle 1923-29  Aurele Fradel

Dorion et Church

1929-56  Joseph Lachapelle 1965-73  Paul Dontigny
1957-63  Paul Dontigny 1973-79  Gerald Labelle

1963-65  Reginald Rochon 1979-82  Palma Dontigny

|




Fort Coulonge

—-————-_______—_-__—___—_—__"__—___-—_-_—-_——————__'_____—_

1889-93  John Bryson M.P. 1928-39  William J. Lough
1894-00  William Sharpe 1939-41  Raoul Poisson
1900-04  George Bryson 1941-43  William Corrigan
1904-05  F. H. Ouellette 1943-45  James Ward
1905-06  James Hennessy 1945-49  John Hugh Proudfoot
1906-07 Edward Davis 1949-50 Léo 1. Bertrand
1907-09  A. H. Leggo 1951-55  Phillias Amyotte
1909-11  George W. Colton 1955-56  Laurier LOEcuyer
1911-12 W.T.B. Conn 1956-59  Phillias Amyotte
1913-21  James Ward 1959-69 F. X. Bertrand
1921-28 Thomas S. Jewell 1969-Hector Soucie Jr.*
Secrétaires-trésoriers
1889-93  Robert Scott 1911-13  R. Leger
1894-00  Joseph Dadd 1913-16  Dennis J. Shea
1902-04  John Proudfoot 1916-22  Howard Mulligan
1904-06 J. W. Farrier 1922-24  Oswald L. Gauthier
1906-07 J. A. Latumer 1924-35  Dennis Shea
1907-10  John J. Kelly 1935-45  Merton Mulligan
1910-11  Howard Mulligan 1945-76  James E. Duke

1976-Ken Rose

|
|




1877-78
1879-80
1881-98
1899

1900-02
1903-08
1909

1910-16
1917-18
1919-20
1921-22
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Leslie, Clapham et Huddersfield

Municipalité de Thorne et Leslie
1860-67 James Martin

Leslie et Clapham
1867-74 George Palmer

1875-76 William G. Fairbrain

Leslie, Clapham et Huddersfield

Francgois Pelletier 1926-28  John Wilson
Willaim Fairbrain 1923-25  John G. Stephens
George Palmer 1929-36  John Milliken
Thomas Parker 1937-46  Ferdinand Racine
David Moore 1947-54  Alphonse Vadneau
Thomas Parker 1955-56  Joseph Lafleur
John G. Stephens 1957-60  Garnet Zimmerling
Thomas Parker 1961-68  Rolland Duval
Joseph Gilpin 1969 Arno Bretzlaff
John G. Stephens 1970-77  Basil G. Quaile*

John Moodie 1977-93  Rhéal Racine

1993-Yvon Ladouceur




1847-48
1847-55
1848-49
1849-50
1850-33
1853-55
1855-58
1858-59
1859-62
1862-74
1874-93
1893-00
1900-10
1910-14

— — ——
—

——

Alfred Lancaster*
Samuel Moorhead
Thomas Somerville
Patrick F. Fox
John Stewart
Archibald Stewart*
Patrick F. Fox*
William OMeara
Patrick F. Fox
Thomas McVeigh
Michael Hughes
Paul McNally
Bernard l. Sloan
Elisha Beeman

Litchfield

|

1914-18
1918-20
1920-24
1924-25
1925-27
1927-31
1931-48
1948-49
1949-61
1961-70
1971-77
1977-83
1983-93

Thomas Sloan
Elisha Beeman
Thomas Sloan
Elisha Beeman
Thomas Sloan
John Hughes
James H. Peever*
J. Belanger
Thomas OlBrien
Melvin Brown
David Belanger
Simon Corriveau
Bert Crawford

1993-Michael McCrank
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Mansfield et Pontefract
Mansfield
1855-58  George Bryson Sr. 1860-62  James Findlay
1858-60  John Armstrong 1862-68  George Bryson Sr.*
Mansfield et Pontefract
1868-76  Alex Proudfoot 1915-16  Thomas Bamford
1876-78  George Bryson Sr. 1916-17 Edward Davis (Davies)
1878-82  Thomas Bryson 1917-19  Charles Belec Jr.
1882-89  John Bryson 1919-25 James W. Bryson
1889-90  James Landon 1925-28  Edward Davis (Davies)
1890-93  Henry Connolly 1928-43  William Labelle
1893-94  Phillip Gillis 1943-46 M. Eucheére Mousseau
1894-96  George Bryson 1946-50 M. Emeril Leblanc
1896-98  Henry Connolly 1950-52  Alfred Belec
1898-99  Edward Davis (Davies) 1952-58  Joseph Lafrance
1899-05 Edward Bamford 1958-65  Vézina Hérault
1905-15  Charles Belec Jr. 1965-69  Leo Bertrand

1969-Robert Ladouceur*

|




1855-60
1860-66
1866-70
1870-72
1872-75
1875-77
1877-78
1878-84
1885-86
1887-89
1890-94
1895-96
1897-02

1875-78
1878-80
1880-82
1883

Municipalité de Pontiac

Onslow (Nord) - Maires

John Behan
Walton Smith*
Andrew Bolger
William Lough
Walton Smith
Patrick A. Farrell
Daniel Behan
Robert McKinney
Patrick Farrell
William Mooney
Nicholas Morrisey
Robert McKinney
William Mooney

Walton Smith
William Logue
Joseph Amm
F. D. Astley

1883-89 JoseEhAn_lm _
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1903-04  Patrick Farrell
1904-06  Nicholas Morrissey
1906-24  Patrick OlIReilly*
1925-28  John James ODonnell
1929-36  Patrick J. Dolan
b1937-50 Andrew Daley
1951-52  James McGoff
1953-57  Daniel Farrell
1958-62  Harry Foran
1962-66  Everett Steele
1967-75  Sherwood Henderson
1975 Bernard Armitage’’
uvon
1903-04  William Regan
1904-07 George T. Mohr
1907-08  William F. Harrison
1908-09  George Guthrie

1909-11  James Moxle

A partir dllune coupure de journal dans les archives du Pontiac, Campbellls Bay, Cab. 4, Dr 12, ONorth
Onslow Mayors from 1855 to 1970", The Equiry, August 20, 1970 et du Quyon-Onslow Centertnial Committeells
Souvenir of Centennial 1975, {Shawville, Pontiac Printshop, 1975), p. 1 2.



1889-91
1891-93
1893-03

H. M. McLean
J. P. OlDonnell
W. H. Meredith

1911-23
1923-29
1929-43

Fred A. Davis
Dr. R. S. Dowd
Peter H. McCann*
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1943-47
1947-49
1949-54

1876-77
1877-78
1878-79
1879-91
1891-93
1893-95
1895-97
1897-01
1901-07
1907-09
1909-11
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Muncipalité de Pontiac (Suite)

J. P. Daley
Fred Hutchison
Basil Stanton

Hugh Mulligan
Joseph Wyman
Thomas Sally
Hugh Mulligan
Dennis Kennedy
Joseph Edey

J. J. Muldoon
Dennis Kennedy
R. Sally

Alex Erwin
John Hickey

Quyon (Suite)

1954-56

Onslow Sud

1951-52

J.P. Daley
1956-59  Russell Taber
1959-75  William Burke*
1911-13  Alex Erwin
1913-15  Dennis Kennedy
1915-17  Courtney Hutchison
1917-20 William Burden
1920-23  Herbert Young
1923-27  C. C. Hutchison
1927-33  Herbert Young*
1933-41  Ambrose Kennedy
1941-51  S. Wyman MacKechnie*

Austin Clarke
1952-61  John McBane

1961-75

Kenneth Bronson
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M_unicigalité de Pontiac (Suite)

Aldfield
1878-80  Owen Daily 1893-98  Louis Seguin
1880-83  Edward Simays 1898-00  Patrick Joyce
1883-84  Joseph Martin 1900-06 E.P. Lafond
1884-87  C.V. Cassault 1906-13  Calixte LeBrun
1887-89  P. Gauthier 1913-27  William Halverson
1889-90  Henry Hennessy 1927-36  Leon Chartrand
1890-93  Calixte LeBrun 1936-7?7  Paul Krose

1952-75 Lionel Beausoliel

Municipalité de Pontiac

1975-79 William Burke

1979- Marcel Lavigne

Edward (Eddie) McCann
Marcel Lavigne




1864-71
1872-82
1882-84
1884-85
1885-87
1887-89
1889-92
1892-05
1905-08
1908-10
1910-11
1911-15
1915-17
1917-19

Portage-du-Fort

William OUMeara*
James M. G. Roney*
John Amm

William Beckett

P. B. Coyne

Gerald H. Brabazon
William Beckett
Gerald H. Brabazon*
George Ewerson Reid
John Coyne

James Hart

John Coyne

G. E. Reid

G. Dagg

1927-30

1975-77
1977-81
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1919-23  Thomas E. Richardson
1923-27  Walter Bennett
Oswald McDonald
1930-32  Charles Brinksworth
1932-40  George Dagg
1940-44  Charles Brinksworth
1944-48  J. Gordon Gibbons
1948-53  Roy Elliot
1954-71  Mrs. Elsie Gibbons*
1971-75 Martin Adams
Mrs. Elsie Gibbons
Gerald Manwell
1981-87  Kenneth Farrell

1987-Gerald Manwell

— — ——

— — ———
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Rapides des Joachims
1955-73  James Henry Madore 1979-87 ). Arthur Brouse
1973-75  Reginald Boucher 1987-89  Jean Paul Dupuy
1975-78  Byron Leclerc 1989-93  Pauline Teasdale
1978-79  Lilianne Chouinard 1993-97  Jean Paul Dupuy

1997-Gerald Dagg
First Council - 1955
James Henry Madore - Mayor
Seat 1 - Arthur Brouse Seat 4 - William Madore

Seat 2 - Clarence Madore Seat 5 - Bernard Dufoe
Seat 3 - John Strock Seat 6 - Léo Labine

Celestine Brouse - Secretary-Trasurer
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1874-79
1879-83
1883-84
1884-85
1885-88
1888-89
1889-90
1890-91
1891-92
1892-93
1893-98
1898-01
1901-04
1904-08
1908-09
1909-10
1910-14
1914-16
1916-17

Village de Shawville

John Dale Jr.
William Somerville
Edward Hodgins
William Somerville
Dr. Arthur Lyon
Dr. H. H. Knox
Edward Hodgins
Donald McRae
John H. Shaw
Donald McRae
Hugh Hobbs

G. F. Hodgins
Arthur Smiley
Robert Hobbs
Arthur Smiley

R. G. Hodgins

T. W. Wilson

W. 1. Eades

H. G. Argue

1917-19
1919-21
1921-24
1924-26
1926-31
1931-34
1934-39
1939-45
1945-47
1947-49
1949-50
1950

1950-56
1956-61
1961-77
1977-87
1987-89
1989-93
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G. A. Howard

H. G. Argue
William Hodgins
John G. Elliott
John M. Argue*
John L. Hodgins
John M. Argue
G. G. McDowell
W. C. Schwartz
G. G. McDowell
W. C. Schwartz
Reuben Smith
Emmerson Cotie
Lee Hodgins
Orla Young*
Allan Black
Edgar Schwartz
Albert Armstrong

1993-Randall K. M. Beattie

pu—
—

—
——




1857-60
1860-62

1869-72
1872-74
1874-75
1875-80
1880-82
1882-84
1884-88
1888-13
1913-15
1915-19

m——
o ——

Sheen-Esher-Aberdeen-Malako

Sheen

Thomas Harrington
John Meers

Sheen-Esher-Aberdeen-Malakoff

Michael Craig
Michael Hayes JIr.
Edward Carlin
James McCool
Mathew Keon
James McCool
Mathew Keon
Michael Hayes
Christopher McCool

Michael R. Darcy 1996-
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1862-64 Michael Downie

1864-66 Edward Carlin
1866-69 William Mehan
1919-37 George Hayes
1937-59 Simon Downey
1959-65 Gerald Hayes
1965-73 Andrew McDonald
1973-75 Elmer Hayes
1975-78 John Brennan
1978-79 Wally Pilatzke
1979-87 Raymond Gleason
1987-96 Eldon Jennings

Michael Sullivan




1877-79
1879-80
1880-81
1882-86
1887

1887-89
1890

1893-13
1913-46

1877-88
1889
1890-09
1910
1911-13

Thorne

Thorne et Leslie

1861-67

Municipalité de Thorne-Cawood

James Martin

1868-73 James Martin
1874-75 John Rennix
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Cantons unis de Thorne-Cawood-Alleyn

1876-77  John Rennix
Municipalité de Thorne

John Rennix 1947-50
James Martin 1951-58
John Hodgins 1959-62
August Dahms 1963-72
Andrew Ross 1972-73
James Sheppard 1974-85
Thomas Sparling 1985-94
George Dagg 1994-96

William McCleary 1997-
Secrétaires-trésoriers
Robert Scott 1914-16
M. K. Leggo 1917-24
S. M. Logan 1925-26
Henry Miller 1927-62
Thomas McKee 1963-83

Ernest Schwartz Sr.
James Turcotte
Paul Bretzlaff
Sidney Sheppard
Clifford Krose
Ernest Schrankler
Clarence Pasch
Arthur Villeneuve

Ross Vowles

John J. Foss
Thomas McKee
John Gronau

Theo Bretzlaff
Maynard Bretzlaff

1983- Robert Charette
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1859-76
1876-80
1880-82
1882-83
1883-84
1884-86
1886-87
1887-88
1888-93
1893-97
1897-99
1899-04
1904-08

John T. Coghlan
John Landon
John T. Coghlan
Edward Taylor
James Adam
Edward Taylor
John Coghlan
Charles Boisvert
Edward Taylor
John S. Poupore
Peter Watt
James Adam
Alex Watt

Waltham

1907-11
1911-17
1917-21
1922-42
1942-51
1951-52
1952-55
1955-59
1959-61
1961-70
1970-79
1979-93
1993-
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Thomas Carroll
William H. Robinson
William Labelle
Andrew Judd
Napoléon E. Rochon
Damasse Pleau
Andrew Carroll
Clifford A. Robinson
Kenneth J. Robinson
Wilbert Carroll
Denzil Leroy

Gerald Dempsey*

Paul Ryan




